	12. "Imperator kup“
	2025
	
	
	
	
	

	Bitola, 23.8.2025, Голем базен (50m)
	
	
	
	
	

	Rok za prijave / Entry deadline: 
	20.08.2025
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Obrazac prijava МАЖИ_M / Entry form MEN
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Klub / Club:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	Prezime, Ime
	Datum rođenja
	50 Сл
	100 Сл
	50 Гб
	50 Гд
	50 Де

	Lastname, Firstname
	Birthdate
	50 Fr
	100 Fr
	50 Bk
	50 Br
	50 Bu

	
	
	1
	9
	5
	3
	7

	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	


* Доволно е да се стави H во дисциплината што ја пливаат, можам лесно и брзо да извлечам докажани времиња за пливање.
** Имињата и презимињата треба да бидат напишани на латиница, како што би биле напишани во пасошот 

	11. "Imperator kup“ 
	2025
	
	
	
	
	

	Bitola, 25.8.2025, Голем базен (50m)
	
	
	
	
	

	Rok za prijave / Entry deadline: 
	20.08.2025
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Obrazac prijava ЖЕНИ_F / Entry form WOMEN
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Klub / Club :
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	Prezime, Ime
	Datum rođenja
	50 Сл
	100 Сл
	50 Гб
	50 Гд
	50 Де

	Lastname, Firstname
	Birthdate
	50 Fr
	100 Fr
	50 Bk
	50 Br
	50 Bu

	
	
	2
	10
	6
	4
	8

	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	


* Доволно е да се стави H во дисциплината што ја пливаат, можам лесно и брзо да извлечам докажани времиња за пливање.
** Имињата и презимињата треба да бидат напишани на латиница, како што би биле напишани во пасошот
